et Nobilium Comitatus Zathmariensis.27

*

Az eredeti irat fogalmazványa.
Jelzet: K.Cs. II. 1/34.

* ( D i e n e s  D é n e s )
1 Méltóságos és felséges fejedelem, nekünk legkegyelmesebb urunk. Hűséges szolgálatunk alattvalói alázatosságát felséges fejedelmi kegyelmességébe.2 megfertőzött
3 nyilvánosan4 titokbans tapasztalván
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6 valláson
7 meggondolásban
8 ülnök, táblabíró
9 nyomozást (vizsgálatot) folytatott
10 jelen iratunkhoz csatolva
11 megkereste, megkérdezte
12 másolatban
13 egyetemes zsinatra
14 büntetés
15 kérelmünkre, folyamodásunkra
16 alázatos könyörgésére
17 vallomás levél
18 erővel elvévén
19 adják vissza
20 jóvátételt is
21 vádaskodás
22 törvénytelenségeket is
23 gyalázzák meg
24 követelése
25 álljon elő .
26 Kelt Szatmár mezővárosban, bíróságunk ülésén, az Ur 1652. évében, április 18. 

napján.
27 Méltóságodnak, felségednek alázatos szolgái, Szatmár vármegye főurainak és ne

meseinek közössége.

II. Rákóczi György erdélyi fejedelem jóváhagyja a sárospataki csizmadia
céh szabályzatát.

Sárospatak, 1656. március 28.
*

Nos Georgius Rákóczi Princeps Transilvania, Partium Regni Hungáriáé 
Dominus et Siculorum Comes etc. Significamus quibus libet Singulis ac 

universis quod Circumspecti et Providi Joannes Csizmadia alias Szalai, 
Magister Cehae, Georgius Balog alias Pataki, Gregorius Mori, Stephanus 
Pataki, Michael Varkosi, Petrus Horvát, Matthias Pataki, Nicolaus Similiter 
Pataki, Stephanus Szécsi, Michael Kigyosi, Joannes Boros, Petrus Csonka, 
Joannes Vinnai, et Andreas Tolcsvai, nostro in Oppido Sáras Patakiensi 
degentes, et communiter tota Ceha videlicet, Seu e Societate ipsorum 
exmissi, nominibus et in personis exhibuerunt nobis et repraesentarunt 
quosdam Articulos continentes in se condecentiam Contubernii, in Ceha, 
sive societate eorum laboré et opera sua, sub certis legum Regulis 
observatam, et exposi continuare, mores et vitám honesto Ordine instituere, 
dirigere, ac instar aliarum Civitatum ac Oppidorum, in perpetuum, per 
posteritatesque, in artificio et Contubernio ipsorum non secus quam 
Privilegio úti, frui ac gaudere, velle, retulerunt ac porrexerunt modo literis 
infrascricpto, Supplicantes Nobis, humilimme quod Nos eosdem Articulos,
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omniaque et Singula in iis declarata, in piano haberi et inscribi facéré, et pro 
iisdem Magistris Cothurnariis, eorumque Successoribus quolibet in Puncto 
valitura benigne approbare, ratificareque dignaremur, quorum quidem 
Articulorum tenor Signatur modo sequenti: